ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ТОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА»

Член Всероссийской федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла
634059, Томская область, г. Томск, пр. Мира, 29-4

ОГРН 1127000000555 ИНН 7017999979 КПП 701701001
Протокол

заседания Президиума № 13-19
  от «08» октября 2019 года

г. Томск, пр. Ленина, 40, к. 321

Начало заседания: 9 часов 00 минут.
Окончание заседания: 10 часов 20 минут

Присутствовали:

Президент - Степичев Роман Валерьевич

Члены президиума: Вишнякова Елена Валерьевна, Зайцев Евгений Владимирович, Манукян Григорий Рубенович, Морозова Татьяна Васильевна, Трубачев Вячеслав Валентинович.
Подсчет голосов на заседании Президиума производился Е.В. Вишняковой.

Повестка дня:

1. Оценка Чемпионатов и Первенств Томской области 2019.
2. Внесение изменений в БД ФТСАРР.

3. Прием в члены ОСО «ТОФТС».
4. Утверждение состава сборной команды Томской области для участия в Кубке региональных команд 2019.
Решили:
1. Дать турниру «Чемпионаты и Первенства Томской области 2019», организатор ОСО «ТОФТС», оценку «удовлетворительно».
Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

2. На основании заявлений Кобцева Р.А. и Бабенкова В.С. внести изменения в БД ФТСАРР – исключить из БД ФТСАРР ТСК «Экзерсис», старший тренер Кобцев Р.А., в связи с его ликвидацией.
Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

3. Принять в члены ОСО «ТОФТС» Бабенкова В.С. на основании его личного заявления.
4. Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.
5. Утвердить состав сборной  команды ТО для участия в Кубке региональных команд СФО в городе Красноярске, 12.10.2019г. Назначить капитаном команды Полякова К.Ю. Оплатить за счет средств ОСО «ТОФТС» регистрационный взнос за участие в Кубке региональных команд в установленном размере. Оказать материальную помощь Лаптеву С.А. в размере 5000 (Пять тысяч) рублей.
Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Присвоить классы:

	Фамилия Имя
	Класс
	Клуб

	Сахаров Алексей
	D
	Калейдоскоп ДТДМ

	Безбабченко Яна
	D
	Калейдоскоп ДТДМ

Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Зарегистрировать переходы:

	Фамилия Имя
	Из Клуба
	В Клуб

	Чепкасова Дарья
	Альянс ТГАСУ
	Калейдоскоп ДТДМ

Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Назначить заседание Президиума на 30.10.2019г. на 09 часов 00 минут.
Президент                                                                                                                                Р.В. Степичев

Секретарь                                                                                                                                  Е.В. Вишнякова